

Toruń, 10 stycznia 2018 roku

1/2018

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Informuję, iż w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług polegających na utrzymaniu w czystości obiektów Toruńskiej Infrastruktury Sportowej Sp. z o.o. w Toruniu:

- A) Hotel Meeting i pomieszczenia administracji przy ul. Gen. J. Bema 73-89 w Toruniu
- B) Międzynarodowe Centrum Spotkań Młodzieży przy ul. Łokietka 3 w Toruniu

wpłynęły następujące pytania:

1. Prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie–wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź:

Pakiet A) - dozowniki na mydło dolewane w toaletach ogólnodostępnych i mydelka w kostkach należące do galanterii hotelowej w pokojach hotelowych

Pakiet B) - dozowniki na mydło dolewane

2. Prosimy o informację jakie dozowniki na szampon–wkłady jednorazowe czy na szampon dolewany do dozowników posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź:

Pakiet A) - szampon w saszetkach należący do galanterii hotelowej w pokojach hotelowych

Pakiet B) - nie ma wyposażenia w szampon

3. Prosimy o informację jakie dozowniki na papier toaletowy – na małe czy duże rolki- ma Zamawiający?

Odpowiedź:

Pakiet A) - duże rolki w toaletach ogólnodostępnych, małe rolki w pokojach hotelowych

Pakiet B) - duże rolki

4. Prosimy o informację jakie dozowniki na ręczniki papierowe – składane w zz czy na ręczniki w roli – ma Zamawiający?

Odpowiedź:

Pakiet A) - składane w zz

Pakiet B) - składane w zz

Zastępca Prezesa Zarządu

Andrzej Pietrowski